
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego 
w ramach realizacji projektu „Nowoczesna Edukacja – pomysł na rozwój Gminy Kowary”   realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej X, Poddziałanie: 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 
edukacji, podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT AJ, współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ),,zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 265.913,70 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzynaście zł 70/100) powstałe na skutek realizacji projektu „Nowoczesna 
Edukacja –  pomysł na rozwój Gminy Kowary” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej X, Poddziałanie: 10.2.3 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji, podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – 
ZIT AJ, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na rzecz poniższych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach, z siedzibą przy ul. Stanisława Staszica 16, 58-530 Kowary, nakłady 
inwestycyjne o wartości 84.747,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset czterdzieści siedem 
złotych 00/100); 

2) Szkoły Podstawowej nr 3 w Kowarach, z siedzibą przy ul. 1. Maja 72, 58-530 Kowary, nakłady inwestycyjne 
o wartości 96.419,70 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 70/100); 

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach, z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 58-530 Kowary, nakłady 
inwestycyjne o wartości 84.747,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset czterdzieści siedem 
złotych 00/100) 

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Id: 9EFEFA70-D360-4BCD-BBBF-0A5FFF6B47F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T10:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




